
Sınıfın Adı Psikoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 1 Atatürk İlkeleri Hocası, Duygu Uzun, Ekin Öztekin, Selva Ülbe
Bilgisayar Uygulamaları 4 Ekin Öztekin, Özge Erarslan İngeç, Nakşidil Torun, Duygu Uzun, Seda Eroğlu Koç
Türk Dili 1 2 Nalan Şenata, Seda Eroğlu Koç, Tuğçe Taşkıran, Ekin Öztekin, Zehra Gem
Felsefeye Giriş (Psi) 4 Selva Ülbe, Özge Erarslan İngeç, Hakan Çörekçioğlu, Duygu Uzun, Gülşah Durna Yürüm

Toplam Saat 11

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  Yılı Güz Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 13.11.2023 - 17.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilgisayar UygulamalarıSeda Eroğlu KoçB459 Şube 2

Bilgisayar UygulamalarıNT / DUB457 Şube 1

Bilgisayar UygulamalarıEkin ÖztekinB460 Grup 1

Bilgisayar UygulamalarıÖzge Erarslan İngeçB458 Grup 2

Felsefeye Giriş (Psi)Selva ÜlbeB458 Grup 1

Felsefeye Giriş (Psi)HÇ / DUB457 Şube 1

Felsefeye Giriş (Psi)Özge Erarslan İngeçB460 Grup 2

Felsefeye Giriş (Psi)Gülşah Durna YürümB459 Şube 2

Türk Dili 1Ekin ÖztekinB457 Şube 1

Türk Dili 1Tuğçe TaşkıranB459 Grup 2

Türk Dili 1N.Ş. / SEKB460 Grup 1

Türk Dili 1Zehra GemB458 Şube 2

Atatürk İlkeleri

A / DU / EÖ / SÜ

B459,B458,B460

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Öğrenme Psikolojisi *4 Derya Durusu Emek Savaş, Emir Üzümçeker, Ekin Öztekin, Zehra Gem
Basic Concepts in Psychology *2 Gülşah Durna Yürüm, Özge Erarslan İngeç, Elçin Yorulmaz, Selva Ülbe
Sosyal Psikoloji I *4 İnci Boyacıoğlu Bal, Özge Erarslan İngeç, Selva Ülbe, Zehra Gem

Toplam Saat *10

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  Yılı Güz Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 13.11.2023 - 17.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Basic Concepts in Psychology
Gülşah Durna Yürüm

B459 Grup 2

Basic Concepts in Psychology
Özge Erarslan İngeç

B460 Şube 1

Basic Concepts in Psychology
EYO / SÜ

B355 Şube 2

Öğrenme Psikolojisi
Zehra Gem

B458 Şube 1

Öğrenme Psikolojisi
DES / EÜÇ

B459 Grup 1

Öğrenme Psikolojisi
Ekin Öztekin

B460 Grup 2

Sosyal Psikoloji I
Zehra Gem

B459 Şube 1

Sosyal Psikoloji I
İBB / ÖEİ

Ömer Köse  Salonu Grup 1

Sosyal Psikoloji I
Selva Ülbe

B460 Grup 2

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Gözlem ve Görüşme Teknikleri *4 Ekin Öztekin, Özge Erarslan İngeç, Seda Eroğlu Koç
Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme 2 Selva Ülbe, Zehra Gem
Experimental Psychology 2 Derya Durusu Emek Savaş, Seda Eroğlu Koç
Group Processes 2 Serap Akfırat, Emir Üzümçeker, Ekin Öztekin
Aile Psikolojisi 0 Arzu Araz

Toplam Saat *10

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  Yılı Güz Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 13.11.2023 - 17.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gözlem ve Görüşme Teknikleri
Özge Erarslan İngeç

B458 Grup 2

Gözlem ve Görüşme Teknikleri
Seda Eroğlu Koç

B460 Erkekler

Gözlem ve Görüşme Teknikleri
Ekin Öztekin

B459 Grup 1

Aile Psikolojisi (1)

Arzu Araz

Hoca Ofisi

Group Processes
SA / EÜÇ

B354 Grup 1

Group Processes
Ekin Öztekin

B460 Grup 2

Experimental Psychology

DES / SEK

Hukuk Fak.  Derslik 3

Psikolojik Ölçme ve Değerlendirme

SÜ / ZG

Hukuk Fak. Derslik 2

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klinik Psikoloji 2 Orçun Yorulmaz, Seda Eroğlu Koç, Duygu Uzun
Sosyal Psikolojide Seçme Konular I 2 Serap Akfırat, Tuğçe Taşkıran, Seda Eroğlu Koç
Psychology of Leadership 0 Ömer Külhancı, Seda Eroğlu Koç

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  Yılı Güz Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 13.11.2023 - 17.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Klinik Psikoloji
OY / SEK

B459 Grup 1

Klinik Psikoloji
Duygu Uzun

B460 Grup 2

Psychology of Leadership (1)

ÖK / SEK

Hukuk Fak.  Derslik 3

Sosyal Psikolojide Seçme Konular I
SA / TUT

B361 Grup 1

Sosyal Psikolojide Seçme Konular I
Seda Eroğlu Koç

B362 Grup 2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55



Sınıfın Adı Psikoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Reading and Writing Skills 4 Zehra Gem, Tuğçe Taşkıran, Ömer Külhancı, Selva Ülbe
Introduction to Psychology I 4 Zehra Gem, Selva Ülbe, Emir Üzümçeker, İpek  Ergönül Hürman, Özge Erarslan İngeç
Psikolojide İstatistik Yöntemleri I *4 Duygu Güngör Çulha, Özge Erarslan İngeç, Duygu Uzun, Tuğçe Taşkıran

Toplam Saat *12

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Introduction to Psychology ISelva ÜlbeB460 Grup 2

Introduction to Psychology IZehra GemB457 Grup 1

Introduction to Psychology IİEH / ÖEİB459 Şube 2

Introduction to Psychology IEmir ÜzümçekerB458 Şube 1

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I
Duygu Uzun

B458 Grup 2

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I
Tuğçe Taşkıran

B460 Şube 1

Psikolojide İstatistik Yöntemleri I
DGÇ / ÖEİ

B457 Grup 1

Reading and Writing Skills
Tuğçe Taşkıran

B459 Şube 1

Reading and Writing Skills
Zehra Gem

Ömer Köse  Salonu
Reading and Writing Skills

ÖK / SÜ
B458 Şube 2

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klinik Psikolojiye Giriş *4 Gülay Dirik, Ekin Öztekin, Duygu Uzun, Zehra Gem
Araştırma Yöntemleri I *4 Ceren Hıdıroğlu Ongun, Gülşah Durna Yürüm, Duygu Uzun, Zehra Gem
Gelişim Psikolojisi I *4 Arzu Araz, Duygu Uzun, Emir Üzümçeker, Gülşah Durna Yürüm

Toplam Saat *12

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Gelişim Psikolojisi I
Emir Üzümçeker

B460 Grup 2

Gelişim Psikolojisi I
Gülşah Durna Yürüm

B459 Şube 1

Gelişim Psikolojisi I
ARZ / DU

B362 Grup 1

Klinik Psikolojiye Giriş
GD / EÖ

B459 Grup 1

Klinik Psikolojiye Giriş
Duygu Uzun

B460 Grup 2

Klinik Psikolojiye Giriş
Zehra Gem

B458 Şube 1

Araştırma Yöntemleri I
Zehra Gem

Ömer Köse  Salonu Şube 1

Araştırma Yöntemleri I
Duygu Uzun

B460 Grup 2

Araştırma Yöntemleri I
CHO / GY

B459 Grup 1

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Psikoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Psikopatoloji I 2 Esin Yılmaz Samancı, Duygu Uzun
Kişilerarası Çatışma Çözümü 2 Abbas Türnüklü, Ekin Öztekin, Selva Ülbe
Sağlık Psikolojisi 0 Gülay Dirik, Selva Ülbe
Introduction to Neurobiology 0 Nakşidil Torun, Gülşah Durna Yürüm

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kişilerarası Çatışma Çözümü
ABT / EÖ

B459 Grup 1

Kişilerarası Çatışma Çözümü
Selva Ülbe

B458 Grup 2

Sağlık Psikolojisi (1)

GD / SÜ

B459

Introduction to Neurobiology (1)

NT / GY

B459

Psikopatoloji I

EY / DU

Hukuk Fak. Derslik 2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5. Ders

12:10
12:55

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Psikoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Human Memory 0 İpek  Ergönül Hürman, Özge Erarslan İngeç, Ekin Öztekin
Nöropsikoloji 0 Ceren Hıdıroğlu Ongun, Duygu Uzun
Inter-group Relationships: Inter-group Conflict and Contact I 0 Abbas Türnüklü, Duygu Uzun
Klinik Psikolojide Güncel Konular 2 Elçin Yorulmaz, Emir Üzümçeker, Ekin Öztekin
Bilişsel Davranışçı Psikoterapilere Giriş 2 Esin Yılmaz Samancı, Tuğçe Taşkıran, Selva Ülbe
Research Project 0 İpek  Ergönül Hürman

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024  yılı Güz Dönemi Vize Sınavı eğitim öğretim dönemi, 20.11.2023 - 24.11.2023 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:31.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Human Memory (1)

İEH / ÖEİ / EÖ

B353,B354

Human Memory (1)

İEH / ÖEİ / EÖ

B353,B354

Inter-group Relationships: Inter-group Conflict
and Contact I (1)

ABT / DU

B459

Klinik Psikolojide Güncel Konular

EYO / EÜÇ / EÖ

B362,B360

Nöropsikoloji (1)

CHO / DU

B460

Research Project (1)

İpek  Ergönül
Hürman

hoca ofis

Bilişsel Davranışçı Psikoterapilere Giriş
EY / TUT

B459 Grup 1

Bilişsel Davranışçı Psikoterapilere Giriş
Selva Ülbe

B460 Grup 2

Ö
ğl

e 
A

ra
sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

5. Ders

12:10
12:55

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


	Vize-23-24-Güz-PSİ_1. Hafta (1)
	Vize-23-24-Güz-PSİ_2. Hafta

